



Saint-Gobain Sekurit India Limited
Registered Office & Works : Plot No. 615, Village Kuruk,
Pune-Nashik Road, Chakan, Dist. Pune - 410 501
Tel : 91-2135-675 400/01 Fax : 91-2135-675 444

July 8, 2021

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai 400 001

Dear Sir/Madam,

Newspaper advertisement – Information regarding 48th Annual General Meeting of the Company

In terms of Regulation 30 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of the newspaper advertisements published on July 8, 2021 in respect of information regarding 48th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on July 29, 2021 through Video Conference / Other Audio-Visual Means.

Thanking you,
For **Saint-Gobain Sekurit India Limited**

Rukmini Subramanian
Company Secretary



Saint-Gobain Sekurit India Limited

Corporate Identity Number: L26101MH1973PLC010367
Registered Office: Plot No. 616 & 617, Village Kunil,
Pune-Nashik Road, Chakan, Pune - 410501, Maharashtra
Tel: +91 2135 676 4000 | Fax: +91 2135 676 444
E-mail: sekurit.investors@saint-gobain.com | Website: www.sekuritindia.com

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 48th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Thursday, July 29, 2021 at 11:00 a.m. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("O/VAM").

In accordance with the General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 and 02/2021 dated January 13, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular Nos. SEBI/HO/CFO/CMD1/CIR/PY/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFO/CMD2/CIR/PY/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India, the Notice of AGM and Annual Report 2020-21 has been sent in electronic mode to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s). The electronic dispatch of Annual Report to Members has been completed on July 6, 2021. The Notice of 48th AGM and Annual Report 2020-21 will also be available on the Company's website at www.sekuritindia.com, website of BSE Limited at www.bseindia.com and KFin Technologies Private Limited ("KFinTech") at <https://evoting.kfintech.com>.

The Register of Directors and Key Managerial Personnel and their shareholding maintained under Section 170 of the Companies Act, 2013 ("Act") and the Register of Contracts or Arrangements in which Directors are interested maintained under Section 189 of the Act. All documents referred to in the Notice will also be available for electronic inspection without any fees by the Members from the date of circulation of this Notice up to the date of AGM, i.e. Thursday, July 29, 2021. Members seeking to inspect such documents can send an email to sekurit.investors@saint-gobain.com.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, July 23, 2021 to Thursday, July 29, 2021 (both days inclusive).

Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on Thursday, July 22, 2021 (cut-off date), may cast their vote electronically through electronic voting system (remote e-voting) of KFin Technologies Private Limited ("KFinTech"). A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. All the Members are hereby informed that the Ordinary and Special Business, as set out in Notice of 48th AGM will be transacted through e-voting only.

The remote e-voting shall commence on Monday, July 26, 2021 at 9:00 a.m. (IST) and will end on Wednesday, July 28, 2021 at 5:00 p.m. (IST). The remote e-Voting module shall be disabled by KFinTech after Wednesday, July 28, 2021 (5:00 p.m. IST). The procedure of remote e-voting is available in the Notice of 48th AGM. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.

Members who acquire shares after the dispatch of the Annual Report and are Member as on the cut-off date, Thursday, July 22, 2021, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@kfintech.com. However, if a member is already registered with KFinTech for remote e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting your vote.

Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during AGM. Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM, however, they shall not be eligible to vote at the meeting.

Members who have not registered their email address are requested to register the same in respect of shares held in dematerialized form through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company at sekurit.investors@saint-gobain.com along with a copy of signed request letter mentioning their name, address and folio no. and attaching a copy of self-attested PAN.

The manner in which the members who wish to register bank mandates for receiving dividends are detailed in the Notice of 48th AGM.

In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and e-Voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com> (KFinTech Website) or contact Mr. S.V. Raju, Deputy General Manager of KFin Technologies Private Limited, Selenium, Plot 31 & 32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500 032 or at elw.rajus@kfintech.com and evoting@kfintech.com or call KFinTech's toll free no. 1800 309 4001 for any further clarifications.

Members who need technical assistance before or during the AGM, can contact KFinTech at ameetings@kfintech.com.

For Saint-Gobain Sekurit India Limited

Ruimin Subramanian
Company Secretary

July 7, 2021



सेंट-गोबेन सेक्युरिटी इंडिया लिमिटेड

कॉर्पोरेट ओपनहाऊस क्रमांक: एन२११+१एमएन११०२पीएलसी+१८१६४

सेक्युरिटीज कार्यालय: प्लॉट क्र. ६१६ आणि ६१७, कुर्ली गाव,

पुणे-राजिक मार्ग, चक्रवर्त, पुणे - ४११ ५०१, महाराष्ट्र

टेलि: +९१ २१२५ ६५६ २००/०१ * फॅक्स: +९१ २१२५ ६५६ २००१

ई-मेल: securities@investor.saint-gobain.com * वेबसाईट: www.sekuritindia.com

**वार्षिक सर्वसाधारण सभा, दूरस्थ ई-मतदान
माहिती आणि वूक क्लोजर यासंबंधी नोंदीस**

याद्वारे नोंदीस देण्यात येत आहे की कंपनीची ४८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) पुण्यास, २९ जुलै २०२१ रोजी सकाळी ११ वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगद्वारे (ऑनली) / द्वारे वूककलम माध्यमे (ऑनली) द्वारे घेण्यात येईल.

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाचे जारी केलेल्या ८ एप्रिल २०२० रोजीचे साधारण परिपत्रक क्र. १०/२०२०, १३ एप्रिल २०२० रोजीचे १७/२०२० आणि १३ जूनवारी २०२१ चे ०२/२०२१ यांच्यासह ५ मे २०२० रोजीचे साधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२० तुरता, आणि भारतीय सुरक्षा आणि विनियम मंडळाने जारी केलेल्या १२ मे २०२० रोजीच्या परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/GR/P/2020/79 आणि १५ जानेवारी २०२१ रोजीच्या परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/GR/P/2021/11 तुरता, एजीएम आणि वार्षिक अहवाल २०२०-२१ च्या नोंदीची कंपनी किंवा डिजिटिज्म सहाय्यकडे मिलाव नोंदवण्यात आलेल्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आल्या आहेत. सदस्यांना वार्षिक अहवालाने इलेक्ट्रॉनिक दिवस ६ जुलै २०२१ रोजी पूर्ण झाले आहे. ४८वी एजीएम आणि वार्षिक अहवाल २०२०-२१ ची नोंदीस कंपनीची वेबसाईट www.sekuritindia.com, बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com आणि केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रॉप्रायेट लिमिटेड (केफिनटेक) ची वेबसाईट <http://www.ewotingkintech.com> येथे उपलब्ध ठेवण्यात आले.

संश्लेषक आणि मुख्य व्यवस्थापकीय कर्मचारी आणि कंपनी कायदा २०१३ (कंपदा) चे कलम १७० अंतर्गत त्यांचे समभाग घ्यावेत अशा आणि त्यामध्ये कायदाच्या कलम १८९ अंतर्गत संभाव्यतेस तस असलेले क्लार किंवा व्यवस्थांची तैय्य ठेवलेले आहे. या नोंदीसमध्ये संदर्भ दिलेली सर्व कायदपत्रे, ही नोंदीस प्रसिद्ध केलेल्यामुळे सदस्यांना एजीएमच्या ताखेपलीकडे न्यायचे मुळात, २९ जुलै २०२१ रोजी पर्यंत कोणत्याही मुक्तचित्रीत इलेक्ट्रॉनिक तपसणीसाठीमुद्रा उपलब्ध असतील, अशी कायदपत्रे पाठवण्यास इच्छुक असलेले सदस्य sekuritindia.com पर्यंत ईमेल पाठवू शकतात. कंपनीचे सदस्य आणि समभाग इलेक्ट्रॉनिक पुरवक नोंदीस कुर्ली, २३ जुलै २०२१ पासून पुण्यास २९ जुलै २०२१ (दोन्ही दिवसांसह) बंद राहिल.

पुण्यास, २२ जुलै २०२१ (कट-ऑफ तारीख) रोजी भौतिक किंवा कायदवहित स्वकपात समभाग धारण करणारे सदस्य केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रॉप्रायेट लिमिटेड (केफिनटेक) च्या इलेक्ट्रॉनिक मंडळार येण्याच्या (दूरस्थ ई-मतदान) माध्यमातून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतात. कट-ऑफ ताखेला, केवळ सदस्य नोंदीसपुरवक किंवा डिजिटिज्मद्वारे पाठवलेल्या ताखेची मालकीच्या नोंदीसपुरवकमध्ये तस नोंदलेले असलेल्या व्यक्तीलाच दूरस्थ ई-मतदानमा सुविधेचा लाभ घेण्याचा अधिकार असेल. याद्वारे सर्व सदस्यांचा कायदपत्रात येणे की सर्वसाधारण आणि विशेष कायदपत्र, ४८व्या एजीएम नोंदीसमध्ये ठरवून दिल्याप्रमाणे, केवळ ई-मतदानद्वारेच प्राप्त होईल.

दूरस्थ ई-मतदान सोबतच, २९ जुलै २०२१ रोजी सकाळी ९ वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ) मुक्त होईल आणि बुधवार, २८ जुलै २०२१ रोजी संध्याकाळी ५ वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ) सोबत बुधवार, २८ जुलै २०२१ रोजी संध्याकाळी ५ वेळ (भारतीय प्रमाण वेळ) केफिनटेकद्वारे दूरस्थ ई-मतदानाने मोकळ्या अकाउंटिंग/अडवास केले जाईल. दूरस्थ ई-मतदानाची कायदपत्राची ४८व्या एजीएमच्या नोंदीसमध्ये उपलब्ध आहे, एकदा सदस्यांद्वारे ठरावकार मतदान करण्यात आले की, मतदानात ते नंतर बदलता येऊन नाही. वार्षिक अहवाल पाठवण्यासोबत समभाग प्राप्त केलेल्या आणि पुण्यास, २२ जुलै २०२१ च्या कट-ऑफ ताखेला सदस्य असलेल्या सदस्यांना ewotingkintech.com यापर्यंत किंवा पाठवून ताखेला आणवी आणि पाठवई मिळवता येईल. मात्र, एखाद्या सदस्याने दूरस्थ ई-मतदानसाठी आपलीच केफिनटेककडे नोंदीस केलेली असेल तर मतदान करण्यासाठी सध्याचा बुकर आणवी आणि ताखेबाब वाचता येईल.

दूरस्थ ई-मतदानद्वारे मत न दिलेले सदस्य एजीएमला उपस्थित असतील तर ते एजीएमदरम्यान दूरस्थ ई-मतदानद्वारे मत देण्यास पात्र असतील. दूरस्थ ई-मतदानद्वारे मत दिलेले सदस्य एजीएमला उपस्थित राहण्यास पात्र असतील, मात्र ते वैधकीदरम्यान मतदान करण्यास पात्र नसतील. ज्या सदस्यांनी मिलाव पत्रे नोंदवलेले नाहीत त्यांना त्यांच्या डिजिटिज्म सहाय्यकद्वारे कायदवहित पद्धतीने धारण केलेल्या समभागासाठी आणि भौतिक स्वकपात धारण केलेल्या समभागासाठी sekuritindia.com यावर कंपनीला पर विद्दत, त्यासोबतच मात्र, पत्रा आणि फोटोची प्रमाणांक नमुद केलेले स्वासरी केलेले किंवा तैय्य आणि स्वातः साक्षात्कृत केलेली पॅन्सो तस नोंदून मिलाव पत्रे नोंदवण्याची किंवा कायदा येत आहे.

सदस्यांना ताखेला प्राप्त करण्यासाठी ज्या पद्धतीने बँकचे आदेश नोंदवण्याची इच्छा असेल, त्यांचे ताखेला ४८व्या एजीएमच्या नोंदीसत आणत.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याबाबची कोणतीही संधा आणि किंवा तक्रार असेल तर, सदस्यांना <http://www.ewotingkintech.com> (केफिनटेक वेबसाईट) च्या टाऊनरवरील विभागात उपलब्ध असलेले हेतू आणि ट्रेडिन्टली आन्वय केवळन (एअरएम्बु) आणि ई-मतदान कारखान्या सुविधास खात्री मत घेता येईल किंवा पुढील कोणत्याही स्वाईकलासाठी श्री. एस.बी. रावू, केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रॉप्रायेट लिमिटेडचे उपमहाव्यवस्थापक, सेलेनियम, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, एनबीकेवारी कायदपत्राअल डिजिटिज्म, तानकरापाट्टा, हैदराबाद, ५०० ०३२ किंवा shward@kintech.com आणि ewotingkintech.com यांच्याशी संपर्क साधा किंवा केफिनटेकचा टेलफोन क्र. १८०० ३०९ ४००१ पर्यंत घेता. एजीएमपूर्वी किंवा एजीएमदरम्यान कोणत्याही ताखेक सहाय्याची गरज असलेले सदस्य ewotingkintech.com पर्यंत केफिनटेककडे संपर्क साधू शकतात.

सेंट-गोबेन सेक्युरिटी इंडिया लिमिटेडसाठी
संविधानी मुख्यव्यवस्थापक
कंपनी सेक्रेटरी

७ जुलै २०२१